

SM-OOP.261.2.1.2015

Częstochowa, dnia 03.04.2015 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: **ZAKUP URZĄDZEŃ ORAZ MONTAŻ I URUCHOMIENIE INSTALACJI SYSTEMU SYGNALIZACJI POŻAROWEJ W BUDYNKU STRAŻY MIEJSKIEJ W CZĘSTOCHOWIE**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy, co następuje:

Pytanie 1.

Czy posiadają Państwo projekt na niniejszy system SSP oraz czy jest bądź ma być uzgodniony z rzeczoznawcą ds. PPOŻ?

Odpowiedź 1.

Nie posiadamy projektu. Projekt nie musi być uzgodniony z rzeczoznawcą.

Pytanie 2.

Dotyczy pkt 7.8 Czy szkolenie pracowników odbędzie się w jednym dniu wspólnie ustalonym na którym zbierze się odpowiednia grupa pracowników do przeszkolenia?

Odpowiedź 2.

Nie. Szkolenie musi odbyć się w 2 terminach, wspólnie ustalonych przez Wykonawcę i Zamawiającego dla pracowników wskazanych przez Zamawiającego.

Pytanie 3.

Dotyczy pkt 8.1 Jeśli istnieje taka możliwość proszę o podesłanie rysunków, projektów, i innych dokumentów niezbędnych do przygotowania oferty - po zapoznaniu się z nimi zgłosimy się do Państwa w celu ustalenia terminu wizji lokalnej

Odpowiedź 3.

Nie posiadamy dokumentacji w wersji elektronicznej. Posiadamy rysunki pomieszczeń zawarte w Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego, które udostępniamy na miejscu w czasie wizji lokalnej, zgodnie z treścią SIWZ zawartą w Rozdz. III pkt 8.1.

Pytanie 4.

Czy mają Państwo wytyczne co do centrali pożarowej – wskazania nie wskazują na żaden ze znanych systemów posiadających CNBOP

Odpowiedź 4.

Nie.

Pytanie 5.

*Proszę o udostępnienie dokumentacji technicznej obiektu w postaci:
- projekt: rzut i przekrój budynku, gdzie ma być instalowany system;
- infrastruktura kanalizacji teletechniczna – kanały kablowe, zasilanie;*

Odpowiedź 5.

Nie posiadamy dokumentacji technicznej obiektu w zakresie instalacji systemu sygnalizacji pożarowej.

Pytanie 6.

Czy jest możliwość otrzymania w wersji elektronicznej planów budynków,

Odpowiedź 6.

Nie posiadamy planów budynków dla instalacji systemu sygnalizacji pożarowej. Posiadamy rysunki pomieszczeń zawarte w Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego, które udostępniamy na miejscu w czasie wizji lokalnej, zgodnie z treścią SIWZ zawartą w Rozdz. III pkt 8.1.

Pytanie 7.

Czy liczba czujek i przycisków ROP jest sztywna czy może ulec zmianie tak aby system sygnalizacji pożaru był zgodny z wymaganiami spec.techn. CEN-TS 54-14?

Odpowiedź 7.

W celu zachowania zgodności z wymaganiami specyfikacji technicznej Zamawiający dopuszcza możliwość ilości czujek i sygnalizatorów, jednak w liczbie nie mniejszej niż określone w Załączniku Nr 2 do SIWZ (str. 18 SIWZ).

Pytanie 8.

Czy zamawiający posiada projekt systemu sygnalizacji pożaru zatwierdzony przez rzeczoznawcę ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych jeżeli nie to czy zamawiający wymaga aby wykonawca uzgodnił projekt systemu sygnalizacji pożaru z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych?

Odpowiedź 8.

Nie posiadamy projektu. Projekt nie musi być uzgodniony z rzeczoznawcą.

Pytanie 9.

Czy zamawiający wymaga aby wykonawca wraz z projektem dostarczył scenariusz pożaru?

Odpowiedź 9.

Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca dostarczył scenariusz pożaru.

Wyjaśnienia

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, IŻ W DNIU 08.04.2015 r. w godzinach 10:00-12:00 WYZNACZA JEDNOLITY TERMIN NA ZAPOZNANIE SIĘ Z DOKUMENTACJĄ I WIZJĘ LOKALNĄ BUDYNKU STRAŻY MIEJSKIEJ W CZĘSTOCHOWIE.

KOMENDANT
Straży Miejskiej
mgr Artur Foltubiczko